
 
 
  
 
 
 
  
 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

1 
 

Evidenční číslo 
PR/   
poř. číslo rok pracoviště 
VZ/ ref.  
 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
 

Evidenční číslo 
SM230674  
OP23T020489  
OVZ VZ2023065 
RS Evid.č.: Datum: 
 

 

 

Dodatek č. 1 

Kupní smlouvy 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2079 a 
následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
 
Smluvní strany 
 
 
KASCH-interiér s.r.o. 
se sídlem:   Jaromíra Šamala 318/10, Polanka nad Odrou 725 25 Ostrava 
zastoupen:    jednatelem  
IČO: 26831724 DIČ: CZ26831724 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
 
dále jako „prodávající“ 
 
a  
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:   Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 
zastoupená:   ředitelem MNO 
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:  ředitel MNO 
 
dále jako „kupující“ 
 
 
Prodávající a kupující společně také jako „smluvní strany“ 
 
 

I. Předmět dodatku 
1. V důsledku okolností, které kupující s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba 

dodatečných dodávek, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani 
v Kupní smlouvě ev. č. SM230674 uzavřené dne 11.10.2023 (dále jen „Smlouva“)  
a tyto dodatečné dodávky jsou zároveň nezbytné k řádnému provedení původního předmětu 
plnění dle Kupní smlouvy s názvem „Nábytek na míru 2023 – 1.část“. 

2. Předmětem Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy, 
dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o provedení dodatečných dodávek a montážních 
prací Smlouvou nepředvídaných, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. 

3. Položkový rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, se tímto Dodatkem upravuje, a to jeho 
doplněním o položky vícedodávek, jejichž kompletní výčet včetně přesného označení, 
množstevního a cenového určení, je obsažen v příloze č. 1 k tomuto Dodatku.  



Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

2 
 

4. V článku IV. „Cena zboží a platební podmínky“, odst. 1 Smlouvy se v návaznosti na výše 
uvedené změny mění Celková cena, a to následovně:  
Rekapitulace ceny: 
Původní Celková cena dle Smlouvy: 

Celková cena 

Cena celkem bez DPH (v Kč) DPH (v Kč) Cena celkem vč. DPH (v Kč) 

2 489 887,00 522 876,27 3 012 763,27 

  
Nová Celková cena po uzavření Dodatku: 
Dodatečné dodávky – zvýšení ceny o: 236 873,00 Kč bez DPH 
 

Celková cena 

Cena celkem bez DPH (v Kč) DPH (v Kč) Cena celkem vč. DPH (v Kč) 

2 726 760,00 572 619,60 3 299 379,60 

II. Závěrečná ujednání 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem neupravená zůstávají beze změn.  
2. Prodávající prohlašuje, že tento Dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej 

kupující v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě 
uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv,  (dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů popř. na jiném místě, 
bude-li k tomu kupující povinován, a to bez časového omezení. 

3. Dodatek včetně všech příloh, které tvoří jeho nedílnou součást, je vyhotoven v jednom 
originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.  

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Smlouvy uzavírají svobodně dle jejich pravé vůle  

a jeho obsah je pro ně určitý a srozumitelný. 
 

Přílohy Dodatku  
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

3 
 

 
Za prodávajícího     Za kupujícího 
 
V Ostravě dne ………………… V Ostravě dne ……………….   
 
   
KASCH-interiér s.r.o. Městská nemocnice Ostrava, 

ří k

  



 
 
  
 
 
 
  
 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

4 
 

Evidenční číslo 
PR/   
poř. číslo rok pracoviště 
VZ/ ref.  
 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
 

Evidenční číslo 
SM230674  
OP23T020489  
OVZ VZ2023065 
RS Evid.č.: Datum: 
 

  
Příloha č.1 
 
Položkový rozpočet – Oddělení stomatologie 

Pol. Označení Umístění Specifikace, rozměry  v / š / hl Měrná 
jednotka 

Ks / m2 Cena za kus 
bez DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

1 Kuchyňská linka 1 Zázemí / šatna 

Rozměry: 900 x 1300 x 600 , 600 x 1300 x 340                                         
Materiál:  korpus,  dvířka, police  LTD tl. 18 mm, 
pracovní deska postforming tl. 38 mm, úchytky satin 
chrom, baterie, dřez s odkapníkem,  těsnící lišta 

ks 1      29 136,00                29 136,00    

2 Šatní skříňky Zázemí / šatna 

Rozměry: 2100 x 800 x 600                                          
Materiál:  korpus,  dvířka, police  LTD tl. 18 mm, 
pracovní deska postforming tl. 38 mm, úchytky satin 
chrom, šuplík, dřez s odkapníkem,  těsnící lišta 

ks 2         9 420,00                18 840,00    

3 Kuchyňská linka 2 Ordinace 

Rozměry: 900 x 3000 x 600 , 700 x 3000x 340                                  
Materiál:  korpus,  dvířka, police  LTD tl. 18 mm, 
pracovní deska postforming tl. 38 mm, úchytky satin 
chrom, šuplík, dřez s odkapníkem, umývadlo  těsnící 
lišta 

ks 1      69 508,00                69 508,00    

4 Kuchyňská linka 3 Ordinace II 

Rozměry: 900 x 1600 x 600 , 700 x 1600 x 340                                          
Materiál:  korpus,  dvířka, police  LTD tl. 18 mm, 
pracovní deska postforming tl. 38 mm, úchytky satin 
chrom, šuplíky, dřez s odkapníkem,  těsnící lišta 

ks 1      33 466,00                33 466,00    



Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

5 
 

5 Kartotéka Recepce 
Rozměry: 1130 x 320 x 600                                  
Materiál: korpus,  šuplíky, police  LTD tl. 18 mm,  
úchytky satin chrom,plastový sokl 

ks 1         7 436,00                   7 436,00     

6 Šuplíkový kontejner Ordinace, 
Zázemí / šatna 

Rozměry: 600 x 400 x 550                                      
Materiál: korpus, čela šuplíků LTD tl. 18 mm, 
centrální zámek, systém STOP-CONTROl, kolečka, 
úchytky satin chrom 

ks 4         5 870,00                23 480,00     

7 Pracovní stůl Ordinace, 
Zázemí / šatna 

Rozměry: 750 X 1500 X 700                                                       
Materiál: stolová deska LTD tl.18 mm, konstrukce 
ocelový profil 40 x40, 20 x 40,  kabelový žlab, 
kabelová průchodka 

ks 3         5 067,00                15 201,00     

8 Pracovní stůl Ordinace II 

Rozměry: 750 X 900 x 600                                                       
Materiál: stolová deska LTD tl. 18 mm,konstrukce 
ocelový profil 40 x40, 20 x 40,  kabelový žlab, 
kabelová průchodka 

ks 1         2 986,00                   2 986,00     

9 Recepce Recepce 

Rozměry: 1100 x 2800 x 882                                      
Materiál: pracovní a horní deska postformig 
korpusy, čela šuplíků LTD tl. 18 mm, centrální 
zámek, systém STOP-CONTROl, úchytky satin chrom 

ks 1      28 770,00                28 770,00     

9 Doprava + montáž     Ks 1         8 050,00                   8 050,00     

Celkem     236 873,00     
 




